
1

Leden v 1. oddělení školní družiny

Jsme rádi, že můžeme chodit do školy a do školní družiny, ve které se nenudíme.

V lednu jsme ve školní družině hodně vyráběli. Vyráběli jsme zimní výrobky, ale také jsme se přenesli o
měsíc dopředu a vyráběli jarní výrobky na výstavu do muzea. Děti jarní výrobky moc bavily, ale přeci jenom
jsme si další jarní vyrábění nechali na další měsíce. Podívali jsme se také do vesmíru. To byla zajímavá
cesta. Potkali jsme na ní mnoho zajímavých bytostí. Cestovali jsme i po České republice. Také naši dva
kamarádi - Družinka a Barvínek cestovali. Na víkendovém pobytu byli u Lucky a Lucky, Šárky, Ley, Adama a
Davču. Družinka si leden opravdu užila. Kromě sáňkování s Leou byla i s Šárkou chytat ryby.

V lednu jsme také soutěžili, stavěli domečky a dělali jsme pokusy.

Leden 2021 v 1. oddělení ŠD


